

30 maja 2008



Weekendowe spotkania Zarządu Województwa

Wicemarszałek Zdzisław Wrzałka weźmie udział w Świącie Chęcín, które odbędzie się u podnóża Góry Zamkowej w Chęcínach. W programie imprezy m.in. pokazy wojskowych wozów bojowych z Centrum Szkolenia na Potrzeby Sił Pokojowych w Kielcach oraz widowisko przygotowane przez Stanisławę Żądecką i koło teatralne Szkoły Podstawowej w Łukowej pt. „Ło bidnym szewcu, łogodnym młynorzu, bidzie i Panu Jezusie”. **Sobota 31 maja**

Wicemarszałek Zdzisław Wrzałka weźmie udział w Świącie Chęcín, które odbędzie się u podnóża Góry Zamkowej w Chęcínach. W programie imprezy m.in. pokazy wojskowych wozów bojowych z Centrum Szkolenia na Potrzeby Sił Pokojowych w Kielcach oraz widowisko przygotowane przez Stanisławę Żądecką i koło teatralne Szkoły Podstawowej w Łukowej pt. „Ło bidnym szewcu, łogodnym młynorzu, bidzie i Panu Jezusie”.

Na zaproszenie dyrekcji, grona pedagogicznego i rady rodziców wicemarszałek Zdzisław Wrzałka uczestniczyć będzie w uroczystościach związanych z nadaniem imienia Powstańców Styczniowych Gimnazjum nr 1 w Pińczowie.

W Piekoszowie Marek Gos, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystych obchodach Gminnego Święta Ludowego.

Niedziela 1 czerwca

Na zaproszenie dyrekcji Szpitala „Górka” w Busku Zdroju marszałek Adam Jarubas będzie uczestniczył w uroczystości odsłonięcia tablicy upamiętniającej darczyńców szpitala. W Pawłowie marszałek będzie gościem festynu z okazji XI Dni Pawłowa.

* * *

Wojewódzki Dom Kultury wraz z Kieleckim Ochotniczym Szwadronem Kawalerii im. 13 Pułku Ułanów Wileńskich zaprasza na „Festyn Rodzinny”, który odbędzie się 1 czerwca w godz. 16.00 – 19.00 na dziedzińcu WDK. Będzie można m.in. obejrzyć pokaz władania szablą i lancą, przejażdżki na kawaleryjskich wierzchowcach, a także wstąpić w szeregi ułanów. Prezentowana będzie również galeria uzbrojenia i umundurowania ułanów września 1939 r. Gościem festynu będzie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

* * *

Towarzystwo Pamięci Hetmana Stefana Czarnieckiego w Czarncy jest organizatorem dwudniowej imprezy pod nazwą Dni Hetmana Czarnieckiego, w której - z ramienia Samorządu Województwa - udział weźmie Marcin Perz, członek Zarządu Województwa.

* * *

W Małej Wsi, w gminie Bogoria, członek Zarządu Województwa Lech Janiszewski uczestniczył będzie w uroczystości odsłonięcia obelisku pamięci ppłk. A.J. Wiktorowskiego.